
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

PR.272.28.2019 Siedlce, dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego spod stosowania 

ustawy Prawo zamówień publicznych( Dz. U. 2018 poz.1986 z późn. zm) na podstawie art. 4 

pkt 8 o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30 000 euro pod nazwą: 

„Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania” 

Zamówienie podzielone jest na trzy części: 

Cześć I – Dostawa 6 sztuk komputerów AiO HP ProOne 400 G4  

i5-8500T/20HD+/8GB/256SSD/Int/ W10Pro - 4NT80EA, wraz z rozbudową do 16 GB 

RAM. 

Cześć II – Dostawa 6 sztuk oprogramowania MS Office Home and Business 2019. 

Część III – Dostawa licencji na system operacyjny Windows Server 2019 Standard i 

uzupełnienie o 8 rdzeni. 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Część I –Nicat Com sp. z o.o. ul. Okrzei 21/1, 03-715 Warszawa za cenę wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 21010,86 zł brutto. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 w zastosowanym kryterium 

oceny ofert: cena 100%,  

Część II – Prime Computers Dariusz Leszczyński ul. Kraszewskiego 15a, 50-229 Wrocław  

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 5830,20 zł brutto. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 w zastosowanym kryterium 

oceny ofert: cena 100%,  

Część III – Prime Computers Dariusz Leszczyński ul. Kraszewskiego 15a,  

50-229 Wrocław za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 5953,20 zł 

brutto. 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 w zastosowanym kryterium 

oceny ofert: cena 100%,  

W wyznaczonym terminie, tj., do dnia 14.08.2019 r. do godz: 11:00, do Zamawiającego 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr  Nazwa Wykonawcy Część 
Wartość 

oferty brutto 

Ocena ofert  

Punktacja 

1 

Prime Computers  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15a 

50-229 Wrocław 

I 24058,80 zł 
21010,86/24058,80*100 

=87,33 
87,33 

II 5830,20 zł 
5830,20/5830,20*100 

=100,00 100,00 

III 5953,20 zł 
5953,20/5953,20*100 

=100,00 
100,00 

2 

Nicat Com Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 21/1 

03-715 Warszawa 

I 21010,86 zł 
21010,86/21010,86*100 

=100,00 
100,00 

II 6132,78 zł 
5830,20/6132,78 *100 

=95,07 
95,07 

III 6196,74 zł 
5953,20/6196,74*100 

=96,07 96,07 

3 

Balta Sp. z o.o.  

Sp. komandytowa 

ul. Słowackiego 37k 

80-257 Gdańsk 

I 25010,82 zł 
21010,86/25010,82 *100 

=84,01 
84,01 

II 5896,62 zł 
5830,20/5896,62 *100 

=98,87 
98,87 

III Oferta odrzucona 

4 

Sedkomp Spółka Jawna 

Sawicki, Sikora 

ul. Czerwonego Krzyża 41 

08-110 Siedlce 

I 23468,40 zł 
21010,86/23468,40 *100 

=89,53 
89,53 

II 7180,74 zł 
5953,20/7180,74 *100 

=82,91 
82,91 

III 6525,15 zł 
5953,20/6525,15*100 

=91,23 
91,23 

5 

PHU DSNET  

Dawid Świeżak  

ul. Świerkowa 4,  

07-100 Węgrów 

I 21600,00 zł 
21010,86/21600,00 *100 

=97,27 
97,27 

II 6000,00 zł 
5830,20/6000,00*100 

=97,17 97,17 

III 6080,00 zł 
5953,20/6080,00 *100 

=97,91 97,91 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu została odrzucona  następująca oferta: 

 oferta nr 4 na część III  złożona przez: Balta sp. z o.o. sp. komandytowa ul. Słowackiego 

37k, 80-257 Gdańsk. 

Zamawiający odrzucił ofertę na cześć III z powodu niezgodności treści oferty z opisem 

przedmiotu zamówienia. Wykonawca wycenił błędnie licencje. 

Środki ochrony prawnej 

Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze. 
 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 
 

 

 
 

 

Sprawę prowadzi:                                  
Anna Kaliszuk                                                                                                

Tel. 25 63394 37 wew.241 


